
UNIONE DI COMUNI
METALLA E IL MARE
(Prov. Sud Sardegna)

COPIA

Area
AMMINISTRAZIONE GENERALE- GESTIONE AMM. GIURIDICA

DETERMINA N° 4 del 23-01-2020

Oggetto:MPEGNO DI SPESA PER INCARICO AL DOTT. ARTURO
BIANCO COMPONENTE ESTERNO NUCLEO DI VALUTAZIONE
TRIENNIO 2020/2022

                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi, titolo
IV, recante il sistema di valutazione, attraverso il quale, questo Ente ha dato
applicazione ai principi introdotti in materia di personale dipendente delle
pubbliche amministrazioni dal D.lgs 150/2009;

CONSIDERATO che tra i soggetti attivi individuati per la misurazione e
valutazione della performance organizzativa indicati dall’art. 23 del
Regolamento è previsto il Nucleo di valutazione;

VISTO l'art. 16 del Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi che
disciplina il funzionamento  del Nucleo di Valutazione;

RICHIAMATA la deliberazione n°28 del 24.11.2016 avente ad oggetto
"Approvazione del nuovo regolamento dell'Unione per il funzionamento del
Nucleo di Valutazione";

DATO ATTO che l'art.2 del sopracitato regolamento dispone al comma 1 che il
Nucleo di Valutazione può avere la forma di organo monocratico;

RICHIAMATA la deliberazione n°25 del 09.11.2016 avente ad oggetto "Nomina
Nucleo di Valutazione - delega al Presidente ";

CONSIDERATO CHE è intendimento di questa Amministrazione avvalersi delle
prestazioni professionali del Dr. Arturo Bianco quale componente esterno del
nucleo di valutazione per il triennio 2020/2022 già incaricato precedentemente



con determina n. 20/2016 per il periodo precedente ;

CONSIDERATO che il Dr. Bianco ha manifestato  la propria disponibilità al
proseguo dell’ incarico in oggetto;

VISTO il Decreto del Presidente dell’Unione  con cui viene incaricato   Dott.
Arturo Bianco quale compenente esterno del nucleo di valutazione per il
triennio 2020/2022;

DATO atto che il compenso fissato dal dott. Bianco per tale prestazione
ammonta a complessivi  € 3.000,00 annui ;

RITENUTO opportuno adottare l’impegno di spesa per il periodo considerato ,
imputando il costo della prestazione  al cap. di bilancio  1086.11

DETERMINA

Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto.1)

Di imputare la spesa complessiva di € 9.000,00 derivante dal conferimento2)
dell’incarico così come segue

€ 3.000,00 al cap. 1086.11  del bil. 2020
€ 3.000,00 al cap. 1086.11 del bil .2021
€ 3.000,00 al cap.1086.11  del bil. 2022

IL RESPONSABILE AREA
f.to  Caddeo Francesca

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA
Ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 183, comma 9 del D.lgs. 18/08/2000 n° 267

VISTO DELLA PRESENTE DETERMINAZIONE PER REGOLARITA’ CONTABILE E LA
COPERTURA   FINANZIARIA DELLA SPESA CON  LA STESSA DEFINITIVAMENTE ASSUNTA
PARI A  €     9.000,00 CHE IN DATA ODIERNA DIVIENE ESECUTIVA.

Musei, li
                                      IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

                                 f.to Francesca Caddeo

AMMINISTRAZIONE GENERALE- GESTIONE AMM. GIURIDICA n.4 del 23-01-2020 UNIONE DI COMUNI

Pag. 2



IMPEGNO DI SPESA

N.   111
sub Anno

2020
del

23-01-2020
Comp./Res.

C

Capitolo

      1086
Articolo

   11
Cod. bil.

0000000
SIOPE

Descrizione capitolo:
SPESE PER INCARICHI PROFESSIONALI ( NUCLEO VALUTAZ.
ECC )

Causale impegno
MPEGNO DI SPESA PER INCARICO AL DOTT. ARTURO BIANCO COMPONENTE ESTERNO
NUCLEO DI VALUTAZIONE TRIENNIO 2020/2022

Importo operazione €.       3.000,00

Si attesta che la presente copia è conforme all'originale.

AMMINISTRAZIONE GENERALE- GESTIONE AMM. GIURIDICA n.4 del 23-01-2020 UNIONE DI COMUNI

Pag. 3


